
                URZĄD GMINY KĘTRZYNURZĄD GMINY KĘTRZYN
RGG.271.81.2021              Kętrzyn, dnia 21.12.2021

Informacja o wyborze ofert

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowy pn. „Dostawa kruszywa dla
Gminy Kętrzyn”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z 2019 r.  poz.  2019 ze zm.)  Zamawiający zawiadamia,  że  w przedmiotowym postępowaniu
wybrano jako najkorzystniejsze oferty: 

Czę
ść

Nazwa wykonawcy, siedziba
Cena brutto

[PLN] 

Termin
dostawy
partii do
100 ton 

Termin
dostawy
partii do
300 ton 

Termin
płatności
faktur 

I
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
13.600,00
(68,00/1t)

1 dzień - 30 dni

II

Grupa Producencka „Wielopolanka” Sp. z o. o.,
Wielopole 62, 33-210 Oleśno,

Żwirownia Rogale, Rogale 3A, 
19-520 Banie Mazurskie

170.000,00
(85,00/1t)

1 dzień 1 dzień 30 dni

III
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
18.000,00
(36,00/1t)

1 dzień - 30 dni

IV
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
3.600,00
(36,00/1t)

1 dzień - 30 dni

V
Żwirownia Sławkowo, Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17, 11-400 Kętrzyn
11.070,00
(55,35/1t)

1 dzień - 30 dni

VI

Grupa Producencka „Wielopolanka” Sp. z o. o.,
Wielopole 62, 33-210 Oleśno,

Żwirownia Rogale, Rogale 3A, 
19-520 Banie Mazurskie

5.904,00
(59,04/1t)

1 dzień - 30 dni

UZASADNIENIE
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na  „Dostawa kruszywa dla Gminy Kętrzyn” ofertę

złożyło 3 Wykonawców:
Nr
ofe
rty

Część Nazwa wykonawcy, siedziba
Cena brutto

[PLN]

Termin
dostawy partii

do 100 ton

Termin dostawy
partii powyżej

100 ton

Termin
płatności
faktury

1

1
2
3
4
5
6

Żwirownia Sławkowo
Tomasz Chełstowski,

Sławkowo 17,
11-400 Kętrzyn

13.600,00
200.000,00
18.000,00
3.600,00
11.070,00
6.000,00

1 dzień
1 dzień
1 dzień
1 dzień
1 dzień
1 dzień

-
1 dzień

-
-
-
-

30 dni
30 dni
30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

2

1
2
3
4
6

Grupa Producencka
„Wielopolanka” Sp. z o. o.,

Wielopole 62, 33-210 Oleśno,
Żwirownia Rogale, Rogale 3A, 

19-520 Banie Mazurskie

15.498,00
170.000,00
20.910,00
5.289,00
5.904,00

-
1 dzień
1 dzień
1 dzień
1 dzień

-
1 dzień

-
-
-

30 dni
30 dni
30 dni
30 dni
30 dni

3 -
Leszek Jeziorek,

Klewno 28, 11-440 Reszel
- - - -

Na podstawie ustalonych w SWZ rozdział XVIII Kryteriów wyboru najkorzystniejszych ofert i sposobu
oceny ofert Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu w poniższy sposób:

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       
1 / 2



Część Nazwa wykonawcy, siedziba
Razem

punktów

Cena brutto
[PLN] /

punktacja

Termin
dostawy
partii do
100 ton /

pun ktacja

Termin
dostawy
partii do
300 ton /

punktacja

Termin
płatności
faktur /

punktacj
a

I

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Grupa Producencka
„Wielopolanka” Sp. z o. o.,

100,00
pkt

72,65
pkt

13.600,00/
60,00 pkt

15.498,00/
52,65 pkt

1 dzień/
30 pkt

3 dni /
10 pkt

-

-

30 dni/
10 pkt

30 dni/
10 pkt

II

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Grupa Producencka
„Wielopolanka” Sp. z o. o.,

91,00
pkt

100,00
pkt

200.000,00
/ 51,00 pkt

170.00,00/
60,00 pkt

1 dzień/
30 pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

30 dni/
10 pkt

30 dni/
10 pkt

III

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Grupa Producencka
„Wielopolanka” Sp. z o. o.,

100,00
pkt

91,65
pkt

18.000,00/
60,00 pkt

20.910,00/
51,65 pkt

1 dzień/
30 pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

30 dni/
10 pkt

30 dni/
10 pkt

IV

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Grupa Producencka
„Wielopolanka” Sp. z o. o.,

100,00
pkt

80,84
pkt

3.600,00/
60,00 pkt

5.289,00/
40,84 pkt

1 dzień/
30 pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

30 dni/
10 pkt

30 dni/
10 pkt

V
Żwirownia Sławkowo Tomasz

Chełstowski,
100,00

pkt
11.070,00/
60,00 pkt

1 dzień/
30 pkt

- 30 dni/
10 pkt

VI

Żwirownia Sławkowo Tomasz
Chełstowski,

Grupa Producencka
„Wielopolanka” Sp. z o. o.,

99,04
pkt

100,00
pkt

6.000,00/
59,04 pkt

5.904,00/
60,00 pkt

1 dzień/
30 pkt

1 dzień/
30 pkt

-

-

30 dni/
10 pkt

30 dni/
10 pkt

W oparciu o powyższą ocenę wskazuje się Wykonawców jak na wstępie. 
Ze  wskazanymi Wykonawcami  zostaną  zawarte umowy po  dopełnieniu  wszelkich  formalności,
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zatwierdził

Wójt Gminy
Paweł Bobrowski

Sporządziła:
Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66  wew.  17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2, 11-400 Kętrzyn
Sekretariat: tel: (89) 751 24 74   fax: (89) 751 27 46   e-mail: sekretariat@gminaketrzyn.pl

  gminaketrzyn.pl          bip.gminaketrzyn.pl       
2 / 2


